
 

Associa'on Ferme-école zweisprachige Schule 
Chemin de Corberayes 14 

Givisiez 
PosAinance 

IBAN CH53 0900 0000 1606 2459 6 

 

 

Tarifs écolage et accueil extra-scolaire (AES)  
Ferme-école zweisprachige Schule 2025-2026 

 

 
Tarifs écolage * (8h30-15h00) 

 
Accueil extra-scolaire ** (15h00-17h00) 

 
 

Mardi et jeudi  
 

Lundi/mardi et jeudi 
 

Lundi/Mardi et jeudi  
 

 
1H 

(x12) 

 
2H 

(x12) 
 

 
1x/semaine 

(x10) 

 
2x/semaine 

(x10) 

 
3x/semaine 

(x10) 

 
650.- 

 
950.- 

 
80.- 

 
150.- 

 

 
200.- 

 

*  les frais d’écolage sont facturés sur douze mois du 1.08 au 31.07 

** les frais d’accueil extra-scolaire sont facturés sur dix mois du 1.09 au 30.06. 
 


