

Tarifs écolage et accueil extra-scolaire (AES) Ferme-école zweisprachige Schule 2025-2026

Tarifs écolage * (8h30-15h00)		Accueil extra-scolaire ** (15h00-17h00)		
Mardi et jeudi	Lundi/mardi et jeudi	Lundi/Mardi et jeudi		
1H (x12)	2H (x12)	1x/semaine (x10)	2x/semaine (x10)	3x/semaine (x10)
650	950	80	150	200

^{*} les frais d'écolage sont facturés sur douze mois du 1.08 au 31.07

^{**} les frais d'accueil extra-scolaire sont facturés sur dix mois du 1.09 au 30.06.